2023年 〇月 ○日

一般社団法人映像情報メディア学会 御中
御　　社　　名
ＩＴＥ ４Ｋ/８Ｋ超高精細・広色域標準動画像Ａシリーズの使用について
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
超高精細・広色域標準動画像Ａシリーズを下記要領にて使用させて頂きたく、
ご配慮よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1． 標準画像の使用目的
   弊社内覧会（データビジョン２０２３）において、画像のデモンストレーションを
行います。そのデモンストレーション用素材として、当該標準画像を使用致します。
2． 使用シーケンス
   超高精細・広色域標準動画像Ａシリーズの下記シーケンスを使用致します。
	No.
	シーケンス名
	8K版
	4K版

	1
	電車Ａ(TrainsA)

	2
	電車Ｂ(TrainsB)

	3
	電車Ｃ(TrainsC)

	4
	高速道路(Expressway)

	5
	製鉄所(SteelPlant)

	6
	けんか祭り(Festival)

	7
	桂川(River)

	8
	楓(JapaneseMaple)

	9
	舞妓(Maiko)

	10
	和傘(Umbrella)

	11
	十二単(LayeredKimono)

	12
	気動車(Railcar)

                              　　　　　　　(※使用するシーケンス欄に〇を記入)
3． 展示日時（期間）
・ ２０２３年 〇月　〇 日（　）～〇日（　）　９：００～１９：００
4． 展示会場
・ 東京国際フォーラム ホールＢ７
以上

　　担当：○○○事業部

　　　　　△△△推進部

　　　　　担当者ご氏名